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TABULADOR DE SUELDOSPARA SERVIDORES PÚBLICOS SUPERIORES, MANDOS MEDIOS,
LIDERES COORDINADORES Y ENLACES

VIGENTE A PARTIR DEL 1O DE ENERO DE 2O2O

Septiembre 2020

El presente Tabulador fue elaborado con fundamento en las atribuciones y
Personal, adscrrta a la SecretarÍa de Administración y Finanzas, conforme a lo

Orgánica del Poder Ejecutivo y de la Administración Pública de la Ciudad de
Reglamento lnterior del Poder Ejecutivo y de la Públ¡ca de la Ciudad de

de la Dirección General de Administración de

en el artículo 10 fracción XV y 12 de la Ley
Art¡culos 7, inciso N; 110 fracciones I y lll del
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Fray\Servant{o Teresa de Mier No. TI Piso 6
Alcaftia Cuauhtómr:c, C.P. ú6ü00, Ciudad oe Méx
Ter.5\S1342§00

RECTOR GENEDI

lco

NIVEL
SALARIAL

UNIVERSO
TABULADOR
AUTORIZADO

BRUTO

RECONOCIMIENTO
MENSUAL

BRUTO

CANTIDAD
ADICIONAL

BRUTO

ASIGNACIÓN
ADICIONAL

BRUTO

TOTAL
MENSUAL

BRUTO

49
48
47
46
45
44
43
42
40
39
34
32
29
27
25
24
23
21

20

S

S

S

S

§
S

S

S

M

M

M

M

M

M

M

L

L

K

K

30,314.00
21,452.00
17,124.00
15,711.00
14,77 4.00
14,270.00
1 3,1 34.00
12,445.00
10,076.00
9,327.00
8,405.00
7,959.00
7,282.00
6,829.00
6,450.00
6,341.00
6,1 18.00
5,575.00
5,5 1 4.00

54,317.00
6'1,983.00
61,071.00
58,309.00
54,607.00
47,439.00
43,925.00
38,164.00
36,026.00
30,430.00
27,773.00
23,467.00
20,1 36.00
16,658.00
12,769.00

0.00
0.00
0.00
0.00

26,547.00
26,546.00
26,545.00
25,947.00
25,946.00
20,304.00
17,423.00
16,580.00
13,585.00
12,673.00
10,398.00
9,374.00
7,830.00
6,468.00
5,453.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

15,76't .00
13,410.00
11,337.00
8,846.00

1 1 1 ,178.00
109,981.00
104,7 40.00
99,967.00
95,327.00
82,013.00
74,482.00
67,189.00
59,687.00
52,430.00
46,576.00
40,800.00
35,248.00
29,955.00
24,672.00
22,102.00
19,528.00
16,912.00
14,360" 00
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cluDAo oE MÉxrco
DtRECc óN GENERA oE aDMrNrslRAcróN DE pERSoNAL

TABULADOR DE SUELDOS
TÉcNtco oPERATrvo

VIGENTE A PARTIR DEL 10 DE ENERO DE 2O2O

BASE

E pr€senre talrú ador susll!ye a ae er s ó¡ 2019

E presenle Tabu ador fue e aboradó con fundamento en as
cenerál de adm nlslrac ón de Personal. adscrla a la secfetaria
dispueslo en el al cllo 10 fracc ón XV y l2 de ¿ Léy Orgán ca

Emsón sepl embre 2o2o

.iones y compelenca de la Dreccón
Admiñ stÉcó¡ y Flnanzas conforme a o

Púbcade aCudandeMéxi.o Adc!os7 ncsoN 110
ElecuUvo y de la Adm nslracón Púb ca de a Ciudad d€ [¡éxico

IVIENTE

Poder Elecutvo y de á Adñiñlsrracón
y I del Reg amenlo nterior del Poder

LIC. SERGIO to LóPEZ MoN
R GENERAL

ctNo

i, L.]!Ai) JNNOVADORA
Y I)E DER:CHO§

NIVEL
SALARIAL

TABULADOR
AUTORIZADO

BRUTO

ASIGNACION
ADICIONAL

BRUTO

TOTAL
MENSUAL

BRUTO

89

109
119
129
139
149
T59
169
119
189
199

6,436.00
6,734.00
7,044.00
7,374.0A
7,455.00
7 771.04
8,134.00
8,5'10.00
8,761.00
9,009.00
9,087 00
9,540.00

000
000
000
000
000
000
000
000

411 00
1.525 00
2,406 00
3,951 00

6,436.00
6,734.00
7,044.00
7,374.04
7,455.00
7,771.00
8,134.00
8,5'10.00
9,179.00
'10,534.00

11,493.00
13,490.00
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TABULADOR DE SUELDOS
TÉcNtco oPERATtvo

VIGENTE A PARTIR DEL 1' DE ENERO DE 2O2O

BASE SINDICALIZADO

ErpresenrÉ rabu ador sus uye ¿id¿ ér s on 2019

E presenle fabúádór Jue elaborado con lúñdamento en as

de Méxco Anióuos 7 incso N tto lÉ

de Adm n slracior de Persona adsd (á á ¡a S€.re(ar a de Adm n strá
e arl cu o I 0 fraccon xV y 1 2 de la Ley Orgán ca de Poder Eleclrvo y

Emsóñ Seplembre 2020

nle¡or de Poder ElecLtvo y de la

y.ómpe(encia de a D reccóñ oeneral
yFnanzas conforme a odsplesloen
la Adm ¡¡slracón Púb ca de ta c udad

Administrac¡ón Púbi@ de ta Ciudad de

LIC. SERGIO to LóPEZ rvlo TECINO
CTOR GENERAL
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C .lDAii t t'¡ovaloRA
Y llt: DERECHOS

NIVEL
SALARIAL

TABULADOR
AUTORIZADO

BRUTO

rsre ¡¡actóN
ADIC¡ONAL BRUTO

TOTAL
MENSUAL

BRUTO

89

109
l'19
129

149

169
179
189
199

7,341.00
7,639.00
7,952.0A
8,280.00
8,360.00
8,676.00
9,039.00
9,417.00
9,667.00
9,913.00
9,992.00
1A,444.00

0.00
0.00
000
000
0.00
0.00
0.00
0.00

417 0a
1 525 00
2 406.00
3 951.00

7,341.00
7,639.00
7,952.00
8,280.00
8,360.00
8,676.00
9,039.00
9,417.O0
10,085.00
11,438.00
12,398.00
14,395.00



TABULADOR DE SUELDOS
TÉCNICO OPERATIVO

VIGENTE A PARTIR DEL IO DE ENERO DE 2O2O
CONFIANZA

E pesenle la bu lador 3u stit uye a de emsión2019

SECRTTARiA DE ADMINISfRACIÓN Y FINAi¡ZAS DE LA
CIL]DAD DE IVIÉXICO
D RECC]ON 6'NERA]. DE ADMINISTRACIóN DE PERSONAL

y Finanzas, conforme a lo dspueslo
y de la Adm nistracion PLibióá de a

Admnislracón Públóa de a Cldad de

ciuoao oE MÉxrco

LIC. SERGIO
D

"%

E presenle Tabuador iue eábo.ado con iundameñtó en tas atrbucio y compelencla de á Drecóión Ge¡era
de Admlnistració¡ de PeBonal adscrila a ta Secrerata de Ad
en el ar(icu o 10 lracción xv y 12 dé a Ley orqá¡lca de podef E
C udad de Nler có Arl curos 7 nciso N: 110 lñleror de Poder Elecullvo y de la

IO LóPEZ MO
R GENERAL

ctNo

C l.iDl:\D INNOVAoORA
Y D¡ DERTCHOS

NIVEL
SALARIAL

TABULADOR
AUTORIZADO

BRUTO

ASIGNACION
ADICIONAL

BRUTO

TOTAL
MENSUAL

BRUTO

80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190

6,436.00
6,734.00
7 ,444.40
7,374.40
7,455.00
7,771.A0
8,134.00
8,510.00
8,761.00
9,009.00
9,087.00
9,540.00

000
000
000
000
000
000
000
000

417.40
1,525.00
2,406.00
3,951 00

6,436.00
6,734.00
7.044.00
7,374.00
7,455.00
7,771.00
8,134.00
8,510.00
9,179.00
10,534.00
11,493.00
13,490.00
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TABULADOR DE SUELDOS PERSONAL TÉCNICO OPERATIVO
aDMtNtsfRATrvo y/o sERVrcros cENERALES
VIGENTE A PARTIR DEL 1' DE ENERO DE 2O2O

Ems ón Septembfe 2020

EL presente Tabllador fue eabora.lo cón fundañento en tas atribucones y competencja de a Drecctón General de
Admnstra.ión de PersonaL a.lscrta a a Secretaía de Adminisracó¡ y Finanza5, confo¡me a lo dispLéstó en e articllo tO
f¡acción xV y 12 de la Ley Orsánca de Pode¡ Ejecltivo y de a Adm¡nisfacón púb ca cte ta Ciudad de MéxcojArticuos 7,
ncso Ni llo fracciónes y r del Restamento lnteror del poder Elecutivo y de a Admntstrac¡ón pLtbticé de a Ciudad de

TECINO
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Y IN D:TECXOS

NIVEL
SALARIAL UNIVERSO

cóDrGo
DE

PUESfO

TABULADOR
AUTORIZADO

BRUTO

AstGNActóN
ADIC!ONAL

BRUTO

TOTAL
MENSUAL

BRUTO

169 o cT3.10lo 2,495.O0 623 AA 3,519 00
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